
Przetarg nieograniczony – remont 5 podwójnych pionów
balkonowych z wymianą balustrad w wejściach os. Rusa 21, 22,
38, 39, 40 w Poznaniu.

Kierownictwo os. Rusa Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle Młodych” w Poznaniu, os.
Rusa 54, 61-245 Poznań ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie:

remont 5 podwójnych pionów balkonowych z wymianą balustrad w
wejściach os. Rusa 21, 22, 38, 39, 40 w Poznaniu.

Ważne daty w procedurze przetargowej:

Od dnia 12.02.2026 wydawanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Do dnia 12.03.2026 składanie ofert przetargowych i wpłata wadium do godz.:
12.00

W dniu 12.03.2026 otwarcie ofert w siedzibie Zamawiającego o godz.: 16.30

Koszt zakupu specyfikacji: 300,00zł

Wartość wadium: 25 000,00zł

Termin zakończenia inwestycji: 31 października 2026

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Wszelkie płatności związane z przetargiem należy wnosić na konto Zamawiającego.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Kierownictwie os. Rusa, tel. 61 874 02
42, lub rusa@osiedlemlodych.pl .


